
Uchwała nr 65/VI/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 czerwca 2018 roku 

 

 

w sprawie: nadania sali nr 0.101 w budynku Wydziału Zarządzania i Komunikacji   

 Społecznej UJ przy ul. Łojasiewicza 4  imienia Walerego Pisarka 

 

 

Na podstawie § 24 pkt 10 Statutu UJ, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na nadanie sali 0.101 w budynku Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ przy ul. Łojasiewicza 4 imienia Walerego Pisarka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


